
т 
У К Р А ї Н А 

ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Дев'ятнадцята сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від «07» лютого 2023 року смт Дубове №626 

Про внесення змін до програми 
«Членські внески до асоціацій 
органів місцевого самоврядування 
та агенцій на 2021- 2025 роки» 

З метою сплата членських внесків до Асоціації органів місцевого 
самоврядування «Єврорегіон Карпати Україна - Карпатська агенція 
регіонального розвитку», Всеукраїнської асоціації органів місцевого 
самоврядування «Асоціація міст України», Всеукраїнської асоціації органів 
місцевого самоврядування «Асоціація об'єднаних територіальних громад», 
«Всеукраїнської асоціації громад», відповідно до ст.71, 91 Бюджетного кодексу 
України, керуючись п. 22 ч.І ст.26, ч.І ст.59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання Рішення Загальних зборів членів 
Асоціації міст України №1 від 13.05.2021 року, на виконання Рішення Загальних 
зборів Асоціації ОТГ від 28.03.2018 року, Рішення Загальних зборів 
Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування «Всеукраїнська 
асоціація громад» №7 від 28.11.2019 року, та підтримки діяльності КП «Агенція 
розвитку Тячівського району», дев'ятнадцята сесія Дубівської селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до програми «Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування та агенцій на 2021- 2025 роки» (далі Програма) згідно з 
додатком 1. 
2. Фінансування зазначеної Програми проводити при наявності коштів, 
визначених селищною радою в бюджеті на відповідний рік. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування 
промисловості 

Селищний гол 

, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
цтва та сфери послуг (голова комісії Венчур Т. А.). 

Денис КАГАНЕЦЬ 


